
Autobusy Zlatý jelen 
pondělí  8.5.2023 

 

8:00  Ivanovice na Hané (aut. nádraží) 
8:15  Vyškov (U Podchodu) 
8:20  Vyškov (Hraničky, U nemocnice) 
8:25  Drnovice (aut. zastávka) 
8:30  Pístovice 
8:35  Nemojany 
8:50  Dražovice 
8:55  Letonice 
9:10  Bučovice (aut. nádraží) 
9:15  Kloboučky 
9:40  Zlatý jelen 
Předpokládaný návrat stejnou trasou  
ve 13:00 zpět. 
 
Časy jsou orientační! Dostavte se raději o nějakou 
chvíli dříve. 


